[image: image1.wmf]

	«МЕЖОГ»
СИКТОВМöДЧöМИНСА
СОВЕТ

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «МЕЖЕГ»

169011  Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Межег, ул. Центральная 78б
Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от  23 ноября 2021 года
	                                              № 10 - С

Об обнародовании проекта решения Совета сельского

поселения «Межег»
«Об утверждении бюджета сельского поселения «Межег»

на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

Во исполнение статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 29 Устава МО сельского поселения «Межег»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Межег» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Межег» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному проекту решения Совета сельского поселения «Межег» на 08 декабря 2021 года в 15:00 в актовом зале администрации сельского поселения «Межег».

3. Подготовку публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Межег» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Межег» на 2022 и плановый период 2023-2024 годов» возлагаю на постоянную комиссию Совета сельского поселения «Межег» по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

4. Проведение публичных слушаний оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение, а также проект решения Совета сельского поселения «Межег» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Межег» на 2022 и плановый период 2023-2024 годов» подлежит обнародованию в установленных местах в срок до 01.12.2021 года.

6. Результаты проведения публичных слушаний подлежат обнародованию не позднее чем через 10 дней после окончания слушаний.

Основание: статья 59 Устава     муниципального образования сельского поселения «Межег»,   решение Совета  сельского      поселения «Межег» от 06.11.2020 г. № 4-28/91 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельского поселения  «Межег»

Приложение: проект решения Совета сельского поселения «Межег» «О бюджете сельского поселения «Межег»» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

Глава сельского поселения «Межег»
Председатель Совета МО СП «Межег»                                               Е.Н. Рудакова